Ścisłowską; O ziołach: Tysiącnik, Trójlist, przez Dra Karwackiego; Różne Różności: Zmyślność słońca, przez F. S.; Ważniejsze zdarzenia: Zaćmienie słońca; Niezwykłe zjawisko nadpowietrze; Szczególny wilk; Kumoszka całego świata, (z obrazkiem); Zagadka.

DONTESIENIA.

POŻEGNANIE KARNAWAŁU!

w r. b. we Środę, d. 22 Lutego (6 Marca 1867 roku,

W KASKADZIE,

za rogatkami Marymontskimi,

urządzony będzie **Wieczór Tancujący**, na który są zaproszeni Obywatele, z nadmienieniem, że każdy mężczyzna, nabywając bilet wejścia, powinien być znany osobiście Gospodarzowi, lub też komu z gości. Damy wolno wprowadzać bezpłatnie.